
Raadsbesluitnr. D.035135 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

3 maart 2020 D.035134 D.035135 
Z.013173

Onderwerp Verordening Jeugdhulp gemeente Buren 2019 

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van de burgemeester, in de plaats tredend van het college op grond van het 
bepaalde in artikel 42, lid 2 van de Gemeentewet, d.d. 14 januari 2020;

besluit:

de Verordening Jeugdhulp gemeente Buren 2019 vast te stellen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 3 maart 2020.

De griffier,                        De voorzitter,

G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc 


